
Vedtekter Norsk forum for musikkpedagogisk forskning (FoMuP) 
Vedtatt 18.8.2023 
Justeringer i hht. til kommentarer framkommet på stiftelsesmøtet vedtatt i styremøte 
14.02.2024. Vedtekstsendringer vedtatt i Forum 27.5.2025.  

 

1. ETABLERING 
 
Norsk forum for musikkpedagogisk forskning ble etablert 18.8.2023 ved stiftelsesmøte.  
​
 
2. FORMÅL 
 
Norsk forum for musikkpedagogisk forskning (FoMuP) skal være et forum for å diskutere og 
fremme musikkpedagogisk forskning i Norge og internasjonalt. 
 
Musikkpedagogisk forskning er et selvstendig tverrfaglig forskningsfelt som forholder seg til, 
og tar opp i seg, perspektiver fra en rekke andre fag- og forskningsfelt, som for eksempel 
pedagogikk, sosiologi, filosofi, psykologi, historievitenskap, antropologi og musikkvitenskap. 
 
Musikkpedagogisk forskning problematiserer, utforsker og utvikler musikkpedagogisk 
virksomhet i vid forstand, inkludert denne virksomhetens kontekst og betingelser, på en 
rekke ulike arenaer. 
 
Musikkpedagogisk forskning setter sosiale, kulturelle, pedagogiske, estetiske og etiske 
perspektiver på musikalsk danning og læring i fokus. 
 
Musikkpedagogisk forskning kan foregå med referanser til både fortid, nåtid og framtid, og i 
både formelle, non-formelle og uformelle kontekster. Musikkpedagogisk forskning eksisterer 
dermed som et selvstendig fenomen uavhengig av musikkpedagogiske praksisfelt. 
 
Musikkpedagogisk forskning benytter forskjellige metodologiske formater, som for eksempel 
empirisk, teoretisk, historisk eller kunstnerisk/pedagogisk forsknings/-utviklingsarbeid. 
 
Forumet skal: 

●​ Diskutere musikkpedagogiske forskningsbidrag, og bidra til teoretisk og metodologisk 
utvikling 

●​ Utvikle forståelse for hva musikkpedagogisk forskning er og kan være, og 
opprettholde og videreutvikle kvaliteten i norsk musikkpedagogisk forskning 

●​ Fremme og utvikle musikkpedagogisk forskning i Norge, og synliggjøre norsk 
musikkpedagogisk forskning internasjonalt.  

●​ Bygge nettverk og interessefellesskap mellom musikkpedagogiske forskere og 
forskningsmiljøer i Norge, og bidra til forskningssamarbeid for eksempel i form av 
forskningssøknader.  



●​ Påvirke beslutningstakere og fungere som en kunnskapsressurs for praksisfelt, 
organisasjoner, politikere og andre interessenter 

●​ Utveksle og spre informasjon om hva som skjer i det musikkpedagogiske 
forskningsfeltet internt og eksternt 

3. DELTAKERE 

a.​ Enkeltmedlemmer: Aktive forskere som har relevant musikkpedagogisk 
forskningskompetanse på PhD-nivå, samt stipendiater og førstelektorer med 
musikkpedagogisk forskningskompetanse- og interesse. 

b.​ Institusjonsmedlemmer: Utdanningsinstitusjoner (faglig eller budsjettmessig enhet) 
som tilbyr utdanning på masternivå der musikkpedagogiske emner inngår. 

4. MEDLEMSKAP 

a.​ Aktive forskere i det norske musikkpedagogiske feltet som ønsker individuelt 
medlemskap søker styret om det. 

b.​ Institusjoner som ønsker medlemskap søker styret om dette. Medlemsinstitusjonene 
(faglig eller budsjettmessig enhet) forplikter seg til å bidra til forumet. Bidragets art 
og omfang må til enhver tid avtales med institusjonene, men kan for eksempel være 
å representere i styret, være vertskap for samlinger, osv. 

 
5. STRUKTUR 

a.​ Forumet ledes av et styre bestående av fem personer fra minst tre ulike 
medlemsinstitusjoner. Styret bør, så langt det er mulig, være sammensatt av 
personer på ulike stadier i karriereløpet. 

b.​ Leder og styret velges formelt på det årlige møtet (jf. 6.), og de velges for to år av 
gangen. På det første møtet velges to av styremedlemmene for ett år, dette for å 
sikre kontinuitet i styret.  

c.​ Vedtektene kan endres på det årlige møtet, med 2/3 flertall. 
d.​ Individuelle medlemmer som deltar på det årlige møtet har stemmerett. 
e.​ Individuelle medlemmer som deltar på det årlige møtet velger en valgkomité på tre 

personer. Valgkomitéen velges for to år av gangen. Valgkomitéen skal legge fram 
innstilling til ny leder, nytt styre og ny valgkomité tre uker før det årlige møtet. 

f.​ I tillegg til valgkomiteens innstilling kan benkeforslag fremmes i det årlige møtet, så 
fremt de foreslåtte kandidatene er forespurt og har akseptert.  

g.​ Det skal skrives referat fra det årlige møtet. Møtet velger referent. Møtet velger også 
to protokollunderskrivere, som godkjenner og signerer referatet så fort som mulig 
etter det årlige møtet.  

h.​ Saker skal meldes til styret fire uker før det årlige møtet.  
i.​ Innkallingen til det årlige møtet sendes ut minst 6 uker før og sakspapirer til det 

årlige møtet sendes ut tre uker før. 
 
6. AKTIVITETER 

a. ​ Det skal arrangeres minst én møteplass (f.eks. seminar, konferanse e.l.) hvert år. 
b. ​ Forumet skal opprette og drifte en digital plattform for utveksling av informasjon 

internt og eksternt. 



c. ​ Forumet har en e-postliste e.l. som oppdateres via lenke på forumets digitale 
plattform. Denne e-postlisten kan brukes av forumets leder. 
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